

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANAS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS – TO
EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 05/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO Nº. 133/2022

TIPO: Menor Preço global

Dia do julgamento: 04/05/2022 AS 16h00min

<https://bllcompras.com>

ananaslicitacao@gmail.com

--

ITEM	DESCRIÇÃO	UNI	QUANT	Nº DE REGISTRO	MARCA	VALR UNIT	VLR TOTAL
1	ACIDO FOSFORICO 37% 2,5ML UND	UND.	40	10298550087	BIODINAMICA	R\$3,60	R\$144,00
2	ADESIVO PRIME & BOND 2.1 4ML REFIL	UND.	70	10186370053	DENTSPLY	R\$68,90	R\$4.823,00
3	AGUA DEIONIZADA P/ AUTOCLAVE 5 LTS	GL	60	DRC 260 ISENT0	REYMER	R\$22,00	R\$1.320,00
4	AGULHAGENGIVAL 30G CURTA 100X1	CX	20	10369460161	PROCARE	R\$68,00	R\$1.360,00
5	AGULHA GENGIVAL EXTRA CURTA	CX	20	10369460161	PROCARE	R\$68,00	R\$1.360,00
6	AGULHA GENGIVAL LONGA	CX	6	10369460161	PROCARE	R\$68,00	R\$408,00
7	ALCOOL 70% CX C/12 LITROS	CX	6	324550004	ITAJA	R\$156,00	R\$936,00
8	ALGODÃO ROLETE 100X1	PC	130	80156070010	SSPLUS	R\$6,50	R\$845,00
9	ALVEOLEX C/ PROPOLIS 10GR	UND.	3	80442029007	IODONTOSUL	R\$48,90	R\$146,70
10	ANEST. CITOCÁINA 3% C/ VASO COM 50 FRASCOS 1,8ML	CX	20	109930013	DLA	R\$198,00	R\$3.960,00
11	ANEST. LIDOCAÍNA 3% C/VASO CAIXA COM 50 TUBETES	CX	80	109930003	DLA	R\$148,90	R\$11.912,00
12	ANEST. LIDOCAÍNA 3% S/VASO CAIXA COM 50	CX	6	102980357	CRISTALIA	R\$148,90	R\$893,40
13	ANEST. LIDOCAINA 2% + FENILEFRINA (NOVOCOL 50X1)	CX	6	104110001	SS WHITE	R\$138,90	R\$833,40
14	ANEST. MEPIVACAINA 3% C/ VASO CAIXA COM 50 UND	CX	30	109930001	DLA	R\$220,00	R\$6.600,00
15	ANEST. MEPIVACAINA 3% S/VASO CAIXA COM 50 UND	CX	3	109930008	DLA	R\$220,00	R\$660,00

AV. LIBERDADE, QD.146 LT 50 – JARDIM BURITI SERENO, CEP.: 74.943-400

APARECIDA DE GOIANIA-GOIAS FONE: (62) 3983-3610

CNPJ.: 19.430.036/0001-33 – INSC. ESTADUAL 10.586.748-9



PERFIL HOSPITALAR LTDA

16	ANEST. TOPICO 12GR T. FRUTTI - BENZOTOP BENZOCAÍNA 200 MG APRESENTAÇÃO: POTE	UND.	60	101770027	DFL	R\$16,40	R\$984,00
17	BABADOR IMPERMEAVEL 100X1 BRANCO	PCT	15	ISENTO	BIODINAMICA	R\$18,90	R\$283,50
18	BROCA CIRURGICA 28 MM ZECKFIRA	UND.	10	80676920039	MICRODONT	R\$38,70	R\$387,00
19	BROCA 1011 DIAM. ESFERICA	UND.	20	10434570002	MICRODONT	R\$5,60	R\$112,00
20	BROCA 1012 DIAM. ESFERICA	UND.	30	10434570002	MICRODONT	R\$5,60	R\$168,00
21	BROCA 1013 DIAM. ESFERICA	UND.	30	10434570002	MICRODONT	R\$5,60	R\$168,00
22	BROCA 1014 DIAM. ESFERICA	UND.	30	10434570002	MICRODONT	R\$5,60	R\$168,00
23	BROCA 1015 DIAM. ESFERICA	UND.	25	10434570002	MICRODONT	R\$5,60	R\$140,00
24	BROCA 1016 DIAM. ESFERICA	UND.	35	10434570002	MICRODONT	R\$5,60	R\$196,00
25	BROCA 1190F DIAM.	UND.	20	10434570002	MICRODONT	R\$5,60	R\$112,00
26	BROCA 3118 DIAM.	UND.	30	10434570002	MICRODONT	R\$5,60	R\$168,00
27	BROCA 2135F DIAM.	UND.	30	10434570002	MICRODONT	R\$5,60	R\$168,00
28	BROCA 3200 DIAM.	UND.	30	10434570002	MICRODONT	R\$5,60	R\$168,00
29	BROCA 3203 DIAM.	UND.	20	10434570002	MICRODONT	R\$5,60	R\$112,00
30	BROCA 3118F DIAM.	UND.	30	10434570002	MICRODONT	R\$5,60	R\$168,00
31	BROCA 3195 DIAM.	UND.	25	10434570002	MICRODONT	R\$5,60	R\$140,00
32	BROCA 3195F DIAM.	UND.	20	10434570002	MICRODONT	R\$5,60	R\$112,00
33	BROCA CB6 ESF. FG25-018 (E0123)	UND.	15	80666970013	JOTA	R\$36,00	R\$540,00
34	BROCA CIRURGICA FG05702	UND.	15	10434570013	MICRODONT	R\$36,00	R\$540,00
35	BROCA CIRURGICA FG05703	UND.	15	10434570013	MICRODONT	R\$36,00	R\$540,00
36	BROCA CARBIDE 03	UND.	10	80196880199	MAILLEFER	R\$30,00	R\$300,00
37	BROCA CARBIDE 04	UND.	10	80196880199	MAILLEFER	R\$30,00	R\$300,00
38	BROCA CARBIDE 05	UND.	10	80196880199	MAILLEFER	R\$30,00	R\$300,00
39	BROCA CARBIDE 06	UND.	10	80196880199	MAILLEFER	R\$30,00	R\$300,00
40	BROCA CARBIDE 07	UND.	10	80196880199	MAILLEFER	R\$30,00	R\$300,00
41	CARBONO P/ ARTICULAÇÃO COM 12 UNIDADES	ENV	40	80442029001	IODONTOSUL	R\$5,90	R\$236,00

AV. LIBERDADE, QD.146 LT 50 – JARDIM BURITI SERENO, CEP.: 74.943-400

APARECIDA DE GOIANIA-GOIAS FONE: (62) 3983-3610

CNPJ.: 19.430.036/0001-33 – INSC. ESTADUAL 10.586.748-9



PERFIL HOSPITALAR LTDA

42	CREME DENTAL	BIS	300	233000009	ICE FRESH	R\$4,90	R\$1.470,00
43	CIMENTO PROV. IRM KIT PO 38G+LIQ 15ML KIT	KT	6	10186370013	DENTSPLY	R\$148,60	R\$891,60
44	CLOREXEDINA 1000ML	FR	5	244750002	PERLAND	R\$48,90	R\$244,50
45	COMPRESSA DE GAZE9 FIOS 7,5X7,5 5D 500X1 ONIX	PC	100	8104695003	CLEAN	R\$36,20	R\$3.620,00
46	CUNHAS INTERDENTAIS COLORIDAS 100X1	PC	3	80432410026	AAF DO BRASIL	R\$18,60	R\$55,80
47	ENXAGUANTE BUCAL PERIOMAX (SEM ÁLCOOL) 1000ML	FR	12	244750002	PERLAND	R\$52,40	R\$628,80
48	EUGENOL 20ml	FR	3	80432410034	AAF DO BRASIL	R\$28,40	R\$85,20
49	ESCOVA DENTAL ADULTO	UND.	300	ISENTO	MEDFIO	R\$1,60	R\$480,00
50	ESCOVA DENTAL INFANTIL	UND.	300	ISENTO	MEDFIO	R\$1,40	R\$420,00
51	ESCOVA ROBSON CA PLANA BRC AVULSA	UND.	200	80089620019	AAF DO BRASIL	R\$3,60	R\$720,00
52	EVIDENCIADOR DE PLACA APRESENTAÇÃO: FRASCO 10 ML	UND.	5	80432419005	AAF DO BRASIL	R\$38,77	R\$193,85
53	SERINGA DESCARTÁVEL 10ML SEM AGULHA	UND.	1.500	80026180002	SR	R\$0,60	R\$900,00
54	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML	FR	150	1,1772E+12	EQUIPLEX	R\$6,30	R\$945,00
55	FIO DENTAL 500 MTS	UND.	4	ISENTO	MEDFIO	R\$19,80	R\$79,20
56	FIO DENTAL 25 MTS	UND.	300	ISENTO	MEDFIO	R\$5,60	R\$1.680,00
57	FIO SEDA PTA 4-0 C/AG. 1,7MT 24X1	CX	15	80015520026	TECHNEW	R\$68,00	R\$1.020,00
58	FIO SEDA PTA 3-0 C/AG. 1,7MT 24X1	CX	15	80015520026	TECHNEW	R\$68,00	R\$1.020,00
59	FIO NYLON 3-0 C/AG. 24X1	CX	30	80015520037	TECHNEW	R\$65,00	R\$1.950,00
60	FIO NYLON 4-0 C/AG. 24X1	CX	50	80015520037	TECHNEW	R\$65,00	R\$3.250,00
61	FLUOR GEL 200 ml	FR	10	80442020007	IODONTOSUL	R\$8,90	R\$89,00
62	FITA ADESIVA 19MM X 30M	UND.	20	ISENTO	SS PLUS	R\$9,70	R\$194,00
63	GERMI RIO 1000ML	UND.	5	3,3204E+12	ASFER	R\$38,90	R\$194,50
64	HEMOSTOP LIQUIDO 10ML	FR	20	10298550099	BIODINAMICA	R\$32,50	R\$650,00
65	HEMOSPON ESPONJA (caixa com quantas unidades?)	CX	20	80322400100	MAQUIRA	R\$98,40	R\$1.968,00

AV. LIBERDADE, QD.146 LT 50 – JARDIM BURITI SERENO, CEP.: 74.943-400

APARECIDA DE GOIANIA-GOIAS FONE: (62) 3983-3610

CNPJ.: 19.430.036/0001-33 – INSC. ESTADUAL 10.586.748-9



PERFIL HOSPITALAR LTDA

66	HIDROXIDO DE CALCIO HYDRO C 13GR	CX	8	10186370010	DENTSPLY	R\$41,90	R\$335,20
67	HIDROXIDO DE CALCIO PA 10GR (HIDROXIL)	UND.	6	10298550086	BIODINAMICA	R\$12,30	R\$73,80
68	IONOMERO DE VIDRO FORRADOR 10GR+LIQ 13ML(VIDRION)	KT	20	10298550067	BIODINAMICA	R\$89,60	R\$1.792,00
69	IONOMERO DE VIDRO RESTAUR. 10GR+LIQ 13ML(VIDRION)	KIT	30	80322400083	MAQUIRA	R\$72,50	R\$2.175,00
70	SELANTE DE FISSURAS	UND.	6	10298550057	BIODINAMICA	R\$49,80	R\$298,80
71	LAMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº 15 100X1	CX	5	10369460222	SOLIDOR	R\$58,00	R\$290,00
72	LUVA LATEX P/ PROCED. TAM. P 100X1	CX	35	80495510025	MEDIX	R\$56,00	R\$1.960,00
73	LUVA LATEX P/ PROCED. TAM. PP 100X1	CX	10	80495510025	MEDIX	R\$56,00	R\$560,00
74	LUVA LATEX P/ PROCED. TAM. M 100X1	CX	15	80495510025	MEDIX	R\$56,00	R\$840,00
75	LUVA LATEX CIRURGICA TAM 6,5	UND.	40	80495510043	MEDIX	R\$4,20	R\$168,00
76	LUVA LATEX CIRURGICA TAM 7,0	UND.	40	80495510043	MEDIX	R\$4,20	R\$168,00
77	MASCARA TRIPLA ELASTICO BRC 50X1	CX	40	80747660001	SSPLUS	R\$32,00	R\$1.280,00
78	MATRIZ DE AÇO 0.05 X 5 X 0,5	UND.	3	80432410015	AAF DO BRASIL	R\$3,60	R\$10,80
79	MATRIZ DE AÇO 0.05 X 7 X 0,5	UND.	3	80432410015	AAF DO BRASIL	R\$3,60	R\$10,80
80	OBTURADOR PROVISORIO	UND.	5	80954610004	ALLPLAN	R\$16,30	R\$81,50
81	OCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	UND.	5	ISENTO	POLI-FERR	R\$12,00	R\$60,00
82	OLEO LUB. 200ML UNI SPLAY A/B	FR	6	ISENTO	IODONTOSUL	R\$38,90	R\$233,40
83	OTOSPORIN 10 ML	FR	8	103900154	FARMOQUIMICA	R\$32,00	R\$256,00
84	OXIDO DE ZINCO 50g	FR	3	80432410035	AAF DO BRASIL	R\$22,00	R\$66,00
85	PARAMONOCLORAFENICOL	UND.	6	10298550073	BIODINAMICA	R\$49,80	R\$298,80
86	PASTA PROFILATICA 90GR T.FRUTTI	BIS	10	80442020050	IODONTOSUL	R\$9,70	R\$97,00
87	PAPEL GRAU CIRUGICO 100MMX100M	RL	3	ISENTO	PACK GC	R\$168,00	R\$504,00
88	PAPEL GRAU CIRUGICO 120MMX100M	RL	3	ISENTO	PACK GC	R\$192,00	R\$576,00
89	PAPEL GRAU CIRUGICO 150MMX100M	RL	3	ISENTO	PACK GC	R\$255,00	R\$765,00

AV. LIBERDADE, QD.146 LT 50 – JARDIM BURITI SERENO, CEP.: 74.943-400

APARECIDA DE GOIANIA-GOIAS FONE: (62) 3983-3610

CNPJ.: 19.430.036/0001-33 – INSC. ESTADUAL 10.586.748-9



PERFIL HOSPITALAR LTDA

90	PAPEL GRAU CIRUGICO 200MMX100M	RL	3	ISENTO	PACK GC	R\$268,40	R\$805,20
91	PAPEL GRAU CIRUGICO 300MMX100M	RL	3	ISENTO	PACK GC	R\$325,00	R\$975,00
92	PEDRA POMES 100G	FR	3	80432419006	AAF DO BRASIL	R\$9,80	R\$29,40
93	PINCEL KG BRUSH FINO 100X1	CX	30	80172310005	FGM	R\$22,00	R\$660,00
94	RESINA Z-250 C2	UND.	6	80284930263	3M	R\$180,00	R\$1.080,00
95	RESINA Z-250 B2	UND.	8	80284930263	3M	R\$180,00	R\$1.440,00
96	RESINA FOTO Z-250 A1	UND.	10	80284930263	3M	R\$180,00	R\$1.800,00
97	RESINA FOTO Z-250 A2	UND.	10	80284930263	3M	R\$180,00	R\$1.800,00
98	RESINA FOTO Z-250 A3 4G	UND.	20	80284930263	3M	R\$180,00	R\$3.600,00
99	RESINA FOTO Z-250 A3,5 4G	UND.	20	80284930263	3M	R\$180,00	R\$3.600,00
100	RESINA FOTOZ-250 A4 4G E A-Z	UND.	10	80284930263	3M	R\$180,00	R\$1.800,00
101	SUGADOR DESC. 40X1 COLORIDO	PC	150	80156070001	SS PLUS	R\$18,60	R\$2.790,00
102	SUGADOR CIRUGICO. 20X1	CX	30	80322400030	MAQUIRA	R\$55,00	R\$1.650,00
103	TAÇA DE BORRACHA BRANCA P/ PROFILAXIA	UND.	200	80089620006	PREVEN	R\$5,40	R\$1.080,00
104	TIRA DE LIXA 4.0MM X 170MM 150X1 (ACAB. DE RESINA	EV	15	10298550096	DIAMANTEC	R\$22,00	R\$330,00
105	TIRA DE LIXA AÇO 4MM 12X1 (ACAB. DE AMALGAMA)	EV	15	80432410019	AAF DO BRASIL	R\$7,40	R\$111,00
106	TIRA DE POLIESTER 10X120X0,05 TRANSP. 50X1	EV	10	10165590009	K-DENT	R\$4,30	R\$43,00
107	TOUCA C/ ELASTICO BCA 100X1	CX	20	80495510007	ANAPOLIS	R\$24,50	R\$490,00
108	ALAVANCA SELDIN RETA ADULTO Nº 1	JG	15	81563630016	6B INVENT	R\$186,40	R\$2.796,00
109	ALAVANCA SELDIN DIREITA 1R ADULTO	UND.	5	81563630016	6B INVENT	R\$66,00	R\$330,00
110	ALAVANCA SELDIN ESQUERDA 1R ADULTO	UND.	5	81563630016	6B INVENT	R\$66,00	R\$330,00
111	ALAVANCA SELDIN RETA INFANTIL Nº 2	JG	15	81563630016	6B INVENT	R\$66,00	R\$990,00
112	ALVEOLO TOMO LUER RETO	UND.	8	81563630032	6B INVENT	R\$148,90	R\$1.191,20
113	APLICADOR HIDROX. CALCIO	UND.	15	80095250015	PRATA	R\$22,30	R\$334,50
114	BANDEJA CM INOX CIRÚRGICA (GRANDE)	UND.	15	ISENTO	ACONOX	R\$135,40	R\$2.031,00

AV. LIBERDADE, QD.146 LT 50 – JARDIM BURITI SERENO, CEP.: 74.943-400

APARECIDA DE GOIANIA-GOIAS FONE: (62) 3983-3610

CNPJ.: 19.430.036/0001-33 – INSC. ESTADUAL 10.586.748-9



PERFIL HOSPITALAR LTDA

115	BANDEJA CM INOX CLINICA RETANGULAR (PEQUENA)	UND.	20	ISENTO	ACONOX	R\$45,00	R\$900,00
116	BROQUEIRO DE ALUMINIO FG 78 FUROS	UND.	3	80089620017	PREVEN	R\$135,40	R\$406,20
117	BROQUEIRO DE ALUMINIO FG 60 FUROS	UND.	3	80089620017	PREVEN	R\$120,00	R\$360,00
118	PINÇA MILLER P/ CARBONO	UND.	5	ISENTO	ORTOCENTRAL	R\$64,10	R\$320,50
119	PINÇA CLINICA P/ ALGODÃO	UND.	20	ISENTO	SE	R\$32,40	R\$648,00
120	PORTA AGULHA MATHIE 14CM	UND.	20	81563630001	6B INVENT	R\$123,00	R\$2.460,00
121	PORTA MATRIZ Tofflemire	UND.	5	80095250015	PRATA	R\$72,00	R\$360,00
122	CABO BISTURI INOX Nº 03	UND.	6	81563630011	6B INVENT	R\$22,00	R\$132,00
123	CABO ESPELHO INOX	UND.	35	80118210007	KONNEN	R\$12,00	R\$420,00
124	COLHER DE DENTINA Nº16	UND.	20	80095250015	PRATA	R\$18,30	R\$366,00
125	CUBA INOX P/ ASSEPSIA 09 À 10 CM	UND.	6	10317699007	FAVA	R\$42,30	R\$253,80
126	SACA BROCA P/ EXTRA TOQUE	UND.	3	ISENTO	DENTSCLER	R\$55,00	R\$165,00
127	SERINGA CARPULE C/ REFLUXO Tamanho: 12,5 cm	UND.	20	80180370018	ICE	R\$68,00	R\$1.360,00
128	SINDESMOTOMO Nº1	UND.	20	80095250014	PRATA	R\$22,00	R\$440,00
	SELADORA Utiliza fita para soldagem. Área de selagem: 10mm. Realiza selagem de Papel com Plástico e Plástico com Plástico. 30 cm de área livre para selagem. Bivolt automática, não necessita mudar a chave. Fita de proteção térmica avulsa que isola a resistência para que esta não fique diretamente em contato com o saco plástico de esterilização, não necessário uso no papel plástico. Qualidade e eficiência no processo de selagem de materiais por possuir 10mm de espessura em solda. Resistência constituída por metal nobre, tornando o aquecimento mais rápido sem o risco de queimar o plástico. Peso líquido: 1.162 kg. Peso Bruto: 1.291 kg. Tensão: 110V/220V. Frequência: 50/60Hz Automático. Potência: 80 W. Dimensões: 480mm (comprimento), 113mm (altura) e 100 mm (largura). Garantia: 1 ano Aplicação Para selagem de envelopes próprios para esterilização (papel/plástico). Benefícios Possui sistema de corte. Fácil manuseio pelo profissional.	UND.	1	ISENTO	2I	R\$726,00	R\$726,00
130	SONDA EXPLORADORANº 5	UN	20	ISENTO	ORTOCENTRAL	R\$32,00	R\$640,00

AV. LIBERDADE, QD.146 LT 50 – JARDIM BURITI SERENO, CEP.: 74.943-400

APARECIDA DE GOIANIA-GOIAS FONE: (62) 3983-3610

CNPJ.: 19.430.036/0001-33 – INSC. ESTADUAL 10.586.748-9



PERFIL HOSPITALAR LTDA

131	TESOURA IRIS RETA 11,5 CM	UND.	20	81563630009	6B INVENT	R\$49,80	R\$996,00
132	KIT PONTAS DIAMANTADAS P ACABAMENTO DE RESINA (COM 7 PEÇAS)	KIT	5	10317690016	FAVA	R\$132,00	R\$660,00
133	ESPATULA TITANEO Nº3 CALC. WARD	UND.	20	80095250015	PRATA	R\$28,90	R\$578,00
134	ESPELHO CLINICO Nº 05	UND.	25	80432410063	AAF DO BRASIL	R\$17,00	R\$425,00
135	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO	UND.	3	10328690022	DENTSCLER	R\$1.896,00	R\$5.688,00
136	CANETA DE BAIXA ROTÇÃO COM CONTRA ÂNGULO	CX	3	10328690023	DENTSCLER	R\$2.320,00	R\$6.960,00
137	FORCEPS ADULTO Nº 1	UND.	12	10304850074	6B INVENT	R\$142,00	R\$1.704,00
138	FORCEPS ADULTO Nº150	UND.	10	10304850074	6B INVENT	R\$142,00	R\$1.420,00
139	FORCEPS ADULTO Nº151	UND.	10	10304850074	6B INVENT	R\$142,00	R\$1.420,00
140	FORCEPS ADULTO Nº16	UND.	12	10304850074	6B INVENT	R\$142,00	R\$1.704,00
141	FORCEPS ADULTO Nº17	UND.	10	10304850074	6B INVENT	R\$142,00	R\$1.420,00
142	FORCEPS ADULTO Nº18L	UND.	10	10304850074	6B INVENT	R\$142,00	R\$1.420,00
143	FORCEPS ADULTO Nº18R	UND.	10	10304850074	6B INVENT	R\$142,00	R\$1.420,00
144	FORCEPS ADULTO Nº69	UND.	10	10304850074	6B INVENT	R\$142,00	R\$1.420,00
145	FORCEPS INFANTIL Nº 1	UND.	10	10304850074	6B INVENT	R\$142,00	R\$1.420,00
146	FORCEPS INFANTIL Nº 69	UND.	10	10304850074	6B INVENT	R\$142,00	R\$1.420,00
147	FORCEPS INFANTIL Nº 16	UND.	10	10304850074	6B INVENT	R\$142,00	R\$1.420,00
148	ESCAVADOR DUPLO Nº 11.5	UND.	5	80095250015	PRATA	R\$22,00	R\$110,00
149	LIMA SELDIN P/ OSSO Nº12	UND.	10	80095250015	PRATA	R\$98,80	R\$988,00
150	CURETA LUCAS CIRÚRGICA Nº 87 - GOLGRAN	UND.	18	80095250015	PRATA	R\$23,90	R\$430,20
Total R\$							R\$154.028,55
Cento e cinquenta e quatro mil e vinte e oito reais e cinquenta e cinco centavos							

Validade da proposta 60 dias em conformidade com o Edital

Prazo de entrega em conformidade com o Edital

AV. LIBERDADE, QD.146 LT 50 – JARDIM BURITI SERENO, CEP.: 74.943-400

APARECIDA DE GOIANIA-GOIAS FONE: (62) 3983-3610

CNPJ.: 19.430.036/0001-33 – INSC. ESTADUAL 10.586.748-9

Condição de pagamento 30 Dias em conformidade com o Edital

BANCO CAIXA: AGENCIA - 4981 OP 003 CONTA CORRENTE Nº26-4 - BANCO BRADESCO AGENCIA Nº 0865 CONTA CORRENTE Nº 7647-3

DECLARAÇÃO: Pelo presente, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei nº 8.666/1993, propondo à Prefeitura municipal de ananas - TO, a referida Proposta de Preços, bem como, caso venha a ser vencedora no presente certame, cumprir sua fiel execução, obedecendo todas às condições estabelecidas no Edital e seus anexos, inclusive prazos e validades dos produtos não inferior a 12 meses

Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, seguros, taxas, ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos.

A licitante se obriga a garantir que o objeto desta licitação, serão fornecidos de acordo com as especificações definidas na proposta e no termo de Referência, respeitando as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

APARECIDA DE GOIANIA 04 DE MAIO DE 2022

EDUARDO ANTÔNIO MARTINS
CPF 858.195.901-63
RG 3823495 SSP/GO
SOCIO DIRETOR